
Commune de l'écoleNom de l'école Program Nb classes Effectif total Cinéma partenaire
ANGOULEME Cézanne Renoir CYCLE 2 7 95 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Condorcet CYCLE 2 3 56 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Enfant Jésus CYCLE 2 4 98 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Ferdinand Buisson CYCLE 2 2 44 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME George Sand CYCLE 2 3 80 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME J.Ferry CYCLE 2 1 22 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Jean Moulin CYCLE 2 4 86 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Mario Roustan CYCLE 2 5 80 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Maternelle La fontaine CYCLE 2 1 24 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Paul Bert CYCLE 2 1 24 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME René Defarge CYCLE 2 3 69 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Ronsard CYCLE 2 4 69 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME St Paul CYCLE 2 4 99 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Ste Marthe CYCLE 2 4 114 ANGOULEME Cinéma de la Cité
AUBETERRE Ecole primaire CYCLE 2 1 21 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
BAIGNES Ecole primaire CYCLE 2 2 38 BARBEZIEUX Le Club
BALZAC Ecole primaire CYCLE 2 2 44 ANGOULEME Cinéma de la Cité
BARBEZIEUX Jacques Prévert CYCLE 2 8 153 BARBEZIEUX Le Club
BARBEZIEUX Maternelle des Alouettes CYCLE 2 1 20 BARBEZIEUX Le Club
BASSAC Ecole primaire CYCLE 2 2 44 COGNAC Le Galaxy
BLANZAC Ecole élementaire CYCLE 2 1 29 BLANZAC Le Select
BOUEX Ecole élementaire CYCLE 2 2 32 GARAT Mégarama
BRIE La Prévôterie CYCLE 2 3 72 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
CHADURIE Ecole primaire CYCLE 2 1 15 BLANZAC Le Select
CHALAIS Ecole des 6 arbres CYCLE 2 3 57 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
CHAMPNIERS Marcel Radeuil - Viville CYCLE 2 2 49 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
CHAMPNIERS Puy de Nelle CYCLE 2 2 48 GARAT Mégarama
CHASSENEUIL Sur BEdouard Pascaud CYCLE 2 5 117 CHASSENEUIL Le Vox
CHATEAUBERNARDPablo Picasso CYCLE 2 2 44 COGNAC Le Galaxy
CHAZELLES Jean Jaurès CYCLE 2 3 64 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
CHERVES Paul Garandeau CYCLE 2 5 77 COGNAC Le Galaxy
CONDEON Ecole CYCLE 2 1 23 BARBEZIEUX Le Club
COGNAC Ecole Paul Bert CYCLE 2 1 25 COGNAC Le Galaxy
COGNAC Simone Veil CYCLE 2 3 63 COGNAC Le Galaxy



CONFOLENS IME IME CYCLE 2 1 6 CONFOLENS Le Capitole
COULGENS Alexis Desmoulins CYCLE 2 2 36 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
Criteuil-la-MagdeleineEcole Pierre Renaud CYCLE 2 2 24 BARBEZIEUX Le Club
DIGNAC Ecole primaire CYCLE 2 1 25 GARAT Mégarama
DIRAC école de Dirac CYCLE 2 1 24 GARAT Mégarama
DOUZAT Ecole primaire publique ExideuilCYCLE 2 1 19 ANGOULEME Cinéma de la Cité
FLEAC A. Daudet CYCLE 2 7 154 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GARAT école élémentaire CYCLE 2 2 37 GARAT Mégarama
GENTE Ecole CYCLE 2 1 22 COGNAC Le Galaxy
GOND PONTOUVRELe Pontouvre CYCLE 2 2 47 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GOND PONTOUVRELe Treuil CYCLE 2 2 45 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GOND PONTOUVREPierre et Marie Curie CYCLE 2 3 55 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GOURVILLE Ecole Primaire CYCLE 2 2 40 RUFFEC L e Family
GUIMPS Ecole Primaire CYCLE 2 2 39 BARBEZIEUX Le Club
Isle d'Espagnac EE Corset Carpentier CYCLE 2 4 83 GARAT Mégarama
Isle d'Espagnac Maternelle Chaumontet CYCLE 2 1 26 ANGOULEME Cinéma de la Cité
Isle d'Espagnac Maternelle Corset-CarpentierCYCLE 2 1 23 GARAT Mégarama
JARNAC Ferdinand Buisson CYCLE 2 4 92 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
JUILLAC LE COQ Ecole Primaire CYCLE 2 1 22 COGNAC Le Galaxy
LA COURONNE Elementaire M.Curie CYCLE 2 6 130 ANGOULEME Cinéma de la Cité
LA COURONNE SEM ADIMC16 CYCLE 2 1 6 GARAT Mégarama
LA ROCHEFOUCAULDM.Genevoix CYCLE 2 3 64 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
LE TATRE École élémentaire CYCLE 2 1 20 BARBEZIEUX Le Club
LINARS François Lassagne CYCLE 2 1 21 ANGOULEME Cinéma de la Cité
LUXE Luxé CYCLE 2 1 18 RUFFEC L e Family
MAGNAC sur TouvreMarie Curie CYCLE 2 5 119 GARAT Mégarama
MARTHON Ecole Primaire CYCLE 2 2 47 MARTHON Ciné
MONTJEAN Montjean CYCLE 2 1 18 RUFFEC Le Family
MONTMOREAU Hélène Cartier CYCLE 2 1 21 MONTMOREAU L e Montmorélien
MORNAC Ecole élémentaire CYCLE 2 3 54 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
MOSNAC Ecole élémentaire de MosnacCYCLE 2 1 18 ANGOULEME Cinéma de la Cité
NANTEUIL en valléeEcole primaire publique CYCLE 2 1 31 RUFFEC Le Family
PUYMOYEN les Eaux Claires CYCLE 2 1 19 GARAT Mégarama
RIVIERES G et D.Gascon CYCLE 2 2 46 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
RUFFEC Edmond Méningaud CYCLE 2 3 58 RUFFEC Le Family



SAINT AMANT de BoixeEmile Marchoux CYCLE 2 2 33 RUFFEC Le Family
SAINT AULAIS la ChapelleEcole élémentaire CYCLE 2 1 19 BARBEZIEUX Le Club
SAINT BONNET Ecole élémentaire CYCLE 2 1 23 BARBEZIEUX Le Club
SAINT HILAIRE BARBL'Eau vive CYCLE 2 1 26 BARBEZIEUX Le Club
SAINT LAURENT de Cérisécole primaire CYCLE 2 2 40 CHASSENEUIL Le Vox
SAINT MICHEL Louis Pasteur CYCLE 2 3 71 ANGOULEME Cinéma de la Cité
SAINT ROMAIN Ecole Camille DesvergnesCYCLE 2 1 21 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
SAINT SIMEUX Saint-Simeux CYCLE 2 1 19 ANGOULEME Cinéma de la Cité
SAINT SULPICE CognacEcole primaire CYCLE 2 1 17 COGNAC Le Galaxy
SAINT YRIEIX Claude Roy CYCLE 2 6 151 ANGOULEME Cinéma de la Cité
SIREUIL Jean Zay CYCLE 2 2 35 ANGOULEME Cinéma de la Cité
SOYAUX C.Freinet CYCLE 2 5 71 GARAT Mégarama
SOYAUX Ecole du bourg CYCLE 2 2 46 GARAT Mégarama
SOYAUX Jean Monnet CYCLE 2 8 113 GARAT Mégarama
SOYAUX Jean Moulin CYCLE 2 3 65 GARAT Mégarama
TOUVERAC Ecole élémentaire CYCLE 2 1 16 BARBEZIEUX Le Club
TOUVRE Ecole élémentaire CYCLE 2 2 42 GARAT Mégarama
TROIS PALIS Georges Brassens CYCLE 2 1 32 ANGOULEME Cinéma de la Cité
VILLEFAGNAN Saint Exupéry CYCLE 2 3 50 RUFFEC L e Family
VOUZAN Ecole élémentaire CYCLE 2 1 23 GARAT Mégarama

216 4417

AMBLEVILLE Raoul Dupuy CYCLE 3 1 26 BARBEZIEUX Le Club
ANGOULEME Cézanne Renoir CYCLE 3 4 72 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME George Sand CYCLE 3 3 54 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME J.Ferry CYCLE 3 1 22 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Marie Curie CYCLE 3 2 45 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Paul Bert CYCLE 3 17 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME René Defarge CYCLE 3 2 46 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Ronsard CYCLE 3 1 25 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ANGOULEME Ste Marthe CYCLE 3 4 117 ANGOULEME Cinéma de la Cité
ASNIERES sur NouèreEcole élementaire CYCLE 3 2 34 ANGOULEME Cinéma de la Cité
BAIGNES Ecole primaire CYCLE 3 2 44 BARBEZIEUX Le Club
BARBEZIEUX Jacques Prévert CYCLE 3 4 100 BARBEZIEUX Le Club



BENEST Ecole primaire CYCLE 3 1 25 CONFOLENS Le Capitole
BLANZAC Ecole élementaire CYCLE 3 2 40 BLANZAC Le Select
BOUEX Ecole élementaire CYCLE 3 1 18 GARAT Mégarama
BRIE Ecole du Bourg CYCLE 3 1 26 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
BUNZAC Ecole primaire CYCLE 3 1 25 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
CHADURIE Ecole primaire CYCLE 3 1 15 BLANZAC Le Select
CHAMPNIERS Marcel Radeuil - Viville CYCLE 3 1 27 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
CHASSENEUIL Sur BEdouard Pascaud CYCLE 3 3 72 CHASSENEUIL Le Vox
CHAZELLES Jean Jaurès CYCLE 3 2 48 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
CHERVES Paul Garandeau CYCLE 3 2 28 COGNAC Le Galaxy
CONFOLENS IME IME CYCLE 3 3 24 CONFOLENS Le Capitole
Criteuil-la-MagdeleineEcole Pierre Renaud CYCLE 3 1 8 BARBEZIEUX Le Club
DIGNAC Ecole primaire CYCLE 3 2 45 GARAT Mégarama
DIRAC école de Dirac CYCLE 3 2 49 GARAT Mégarama
FLEAC A. Daudet CYCLE 3 3 72 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GARAT école élémentaire CYCLE 3 2 54 GARAT Mégarama
GENTE Ecole CYCLE 3 1 21 COGNAC Le Galaxy
GOND PONTOUVRELe Pontouvre CYCLE 3 2 45 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GOND PONTOUVRELe Treuil CYCLE 3 2 49 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GOND PONTOUVREPierre et Marie Curie CYCLE 3 1 20 ANGOULEME Cinéma de la Cité
GOURVILLE Ecole Primaire CYCLE 3 2 43 RUFFEC L e Family
GUIMPS Ecole Primaire CYCLE 3 1 15 BARBEZIEUX Le Club
Isle d'Espagnac EE Corset Carpentier CYCLE 3 2 57 GARAT Mégarama
JARNAC Ferdinand Buisson CYCLE 3 4 99 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
LA COURONNE Elementaire M.Curie CYCLE 3 8 205 ANGOULEME Cinéma de la Cité
LA COURONNE SEM ADIMC16 CYCLE 3 1 7 GARAT Mégarama
LA ROCHEFOUCAULDM.Genevoix CYCLE 3 1 28 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
LES ADJOTS CYCLE 3 1 22 RUFFEC L e Family
LINARS François Lassagne CYCLE 3 2 42 ANGOULEME Cinéma de la Cité
LUXE Luxé CYCLE 3 1 23 RUFFEC L e Family
MAGNAC sur TouvreMarie Curie CYCLE 3 1 25 GARAT Mégarama
MAGNAC sur TouvreRelette CYCLE 3 2 55 ANGOULEME Cinéma de la Cité
MANOT Ecole Primaire CYCLE 3 2 49 CONFOLENS Le Capitole
MANSLE Ecole Primaire CYCLE 3 1 25 RUFFEC Le Family
MARTHON Ecole Primaire CYCLE 3 1 22 MARTHON Ciné



MONTMOREAU Hélène Cartier CYCLE 3 2 43 MONTMOREAU L e Montmorélien
MORNAC Ecole élémentaire CYCLE 3 2 50 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
NANTEUIL en valléeEcole primaire publique CYCLE 3 1 16 RUFFEC Le Family
RIVIERES G et D.Gascon CYCLE 3 1 30 La ROCHEFOUCAULD La Halle aux grains
RUELLE SUR TOUVREEcole Robert Doisneau CYCLE 3 3 68 GARAT Mégarama
RUFFEC Edmond Méningaud CYCLE 3 3 69 RUFFEC Le Family
SAINT AULAIS la ChapelleEcole élémentaire CYCLE 3 1 23 BARBEZIEUX Le Club
SAINT LAURENT de Cérisécole primaire CYCLE 3 1 15 CHASSENEUIL Le Vox
SAINT MICHEL Louis Pasteur CYCLE 3 2 49 ANGOULEME Cinéma de la Cité
SAINT ROMAIN Ecole Camille DesvergnesCYCLE 3 1 20 Circuit itinérant CRCATB (Chalais, Jarnac, salles des fêtes...)
SAINT SIMEUX Saint-Simeux CYCLE 3 1 19 ANGOULEME Cinéma de la Cité
SAINT SULPICE CognacEcole primaire CYCLE 3 2 36 COGNAC Le Galaxy
SALLES DE BARBEZEcole élémentaire CYCLE 3 1 22 BARBEZIEUX Le Club
SIREUIL Jean Zay CYCLE 3 2 39 ANGOULEME Cinéma de la Cité
SOYAUX Edouard HERRIOT CYCLE 3 2 38 GARAT Cinéma de la Cité
SOYAUX Jean Monnet CYCLE 3 4 68 GARAT Mégarama
SOYAUX Jean Moulin CYCLE 3 2 48 GARAT Mégarama
TOUVERAC Ecole élémentaire CYCLE 3 1 22 BARBEZIEUX Le Club
TOUVRE Ecole élémentaire CYCLE 3 1 29 GARAT Mégarama
VILLEFAGNAN Saint Exupéry CYCLE 3 3 54 RUFFEC L e Family
VOUZAN Ecole élémentaire CYCLE 3 2 46 GARAT Mégarama
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